1.郵便番号 2 ．電話番号 -

 F A X

3.所在地（住所）

※都道府県名から漢字でご記入ください。

4.商号または名称
ﾌﾘｶﾞﾅ

5.債権者（請求者）名
ﾌﾘｶﾞﾅ

6.振込を希望する口座 ※記入しないでください

種　　別

7.振込口座名義
ﾌﾘｶﾞﾅ

武蔵野市長　殿

上記のとおり申請しますので、武蔵野市からの支払金は上記により支払ってください。

　　　　年　　　　月　　　　日

住　所

商　号

債権者（請求者）名 印 メールアドレス

-

口　　座　　番　　号

債　権　者　台　帳　登　録（　新 規 ・ 変 更　）申　請　書
（兼　　口座振込登録申請書）

金　 融  機　 関  コ 　ー  ド

担当部署名/連絡先
(ご担当者)

債　権　者　コ　ー　ド

☆ ☆

金   融

機関名

☆

支店
１
普通

２
当座

９